
（公印省略）                            令和２年８月１７日 

 

 

各支部事務局長 殿 

 

 

                           大分県軟式野球連盟 

                           理事長 衛藤 賢 

 

 

令和２年度ＴＯＳ大分県大会の日程変更並びに開会式について（通知） 

 

 

  残暑の候、貴殿におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、県連の各種事業に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和２年度ＴＯＳ小学生軟式野球大分県大会は８月２９日、３０日、９月６日 

 の３日間で開催することとしていましたが、別添の組み合わせ通り、準決勝と決勝戦の

日程を別日程として４日間で開催しますので、各支部においては、代表チームへの連絡

をお願いします。 

  なお、今大会の開会式については、主催者と協議し、新型コロナウイルス感染症拡大

防止の観点から、下記のとおりで行いますので、出場チームへの連絡をお願いします。 

 

 

記 

 

 １ 大会日程 

    １日目：８月２９日（土）１回戦 

    ２日目：８月３０日（日）２回戦、準々決勝戦 

    ３日目：９月 ５日（土）準決勝戦 

    ４日目：９月 ６日（日）決勝戦 

 

 ２ 開会式 

    日 時：８月２９日（土）午前８時３０分 

    場 所：昭和電工スタジアム 

    参加者：各チーム選手は２名とする。監督・コーチは３名迄とする。 

        選手宣誓の飯塚レッドスターズと大会プラカード保持者の津久見少年 

        野球部は３名とします。 

    持参品：チームプラカード、団旗又は優勝旗どちらか１本 

    観戦者：各チームの保護者に限り３名迄とする。（厳守） 

    ※開会式は、参加者並びに観戦者の人数を制限して開催しますので、ご理解 

     ください。 

     なお、開会式に参加しない選手は直接試合会場の球場に向かってください。 

 

 

                     大分県軟式野球連盟 事務局 

                     事務局長 米 津  康 広 

                     ＴＥＬ：０９７－５３２－７１３３ 

                     ＦＡＸ：０９７－５３２－９９１４ 


